Председателю Хойникского районного исполнительного комитета

Бондаренко А.В.

_______________________________________

фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя

_______________________________________

проживающего по адресу: ________________

_______________________________________

паспортные данные: _____________________

                                                                      (серия, номер,

_______________________________________

кем выдан, дата выдачи)

дом. телефон ___________________________

моб. телефон ___________________________

Заявление

о согласовании выполнения земляных, строительных, мелиоративных и других работ, осуществления иной деятельности на территории архитектурных объектов

Прошу согласовать выполнение (нужное подчеркнуть) земляных, строительных, мелиоративных и других работ, осуществления иной деятельности на территории архитектурных объектов, расположенных ________________________________________________________________

(указать месторасположение археологических объектов)

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«_____» ______________ 20_____г.

_________________
                             дата подачи заявления                                                                                                  подпись заявителя

· Перечень прилагаемых документов:

· документ, удостоверяющий право на земельный участок;

· научно-проектная документация.
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Председателю Хойникского районного исполнительного комитета

Бондаренко А.В.

Иванова Ивана Ивановича

(фамилия, собственное имя)
прописанного (ой) по адресу:
ул. Кирова, д.15 г.Хойники

паспорт серии НВ номер 1234567

выдан Хойникским РОВД,
10.10.2010

тел. дом. 4-00-00

тел. моб. 8-033-888-88-88

Заявление

о принятии решения о возможности использования капитального строения, изолированного помещения или машино-места, часть которого погибла, по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества
Прошу принять решение о возможности использования капитального строения, изолированного помещения или машино-места, часть которого погибла, по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества, расположенного по адресу: г. Хойники, ул. Кирова, 15.
«     »               20     г.

@

                      дата подачи заявления                                                                                                        подпись заявителя

Перечень прилагаемых документов:

· документ, удостоверяющий право на земельный участок;

· научно-проектная документация.